

成犬用総合栄養食

あいかもをはじめよう

ペットフード
栄養士監修だよ



あいかものこだわり

こだわり

1

健康うんちの理由は「消化酵素」

各栄養素に作用する消化酵素をバランスよく配合しました。繊維にはセルラーゼというように、大切な栄養素をきちんと分解し消化させます。ワンちゃんの健康バロメーターは、うんちです。見違えるような!?コロッとした健康うんちをご確認下さい。更にコッカにより臭いも軽減。

こだわり

2

毛並みつやつや&スキンケア

オメガ3(ツナオイルに含まれるリノレン酸)・オメガ6と月見草オイルの3種類を最適なバランスで配合していますので、健康な毛並み作りと皮膚の美しさを増進します。

こだわり

3

「合成保存料」はもちろんNG!

発ガン性が高いと言われていた酸化防止剤(エトキシキン、BHT等)は人間には認可されていない物です。あいかもでは人間と同一基準を採用するという意向で使用しません。

こだわり

4

さまざまなアレルギーへの配慮

穀物を使用しないグレインフリーさらに肉類を使用していない「フィッシュアンドポテト」なのでアレルギー反応を軽減できます。

こだわり

5

安心で「健康×おいしい!」の追求

私たちのドッグフードは、厳格な基準をクリアしたGMP認証工場で生産されています。あなたの大切なペットには、最高の品質と安全性を提供したいという思いから、厳しい品質管理のもとで製造されています。

【特長】

高品質原材料: 厳選された自然の原材料を使用し、無添加・無着色で安心。
栄養バランス: 獣医師監修のもと、ペットの健康をサポートする栄養バランスを実現。
おいさへのこだわり: 愛犬が喜んで食べる美味しさを追求。
環境への配慮: 持続可能な製造プロセスとエコフレンドリーなパッケージを採用。

【GMP認証とは?】

GMP (Good Manufacturing Practice) は、製品の品質と安全性を保証するための厳しい基準です。当社の工場は、このGMP認証を取得しており、常に高い品質管理と衛生管理を行っています。



こだわり

6

高品質の安全性を求めています。

AAFCO (アメリカ飼料検査官協会) の基準をクリアした総合栄養食です。○製造工場の国際規格や基準となる各種証明書を取得/GMP・IOS9001・ISO14001・HACCAP・ISO17025・BRC○各国の規格・基準の適合要件を満たす証明書を取得/FDA・AQIS・Canada Food Inspection Agency・BAHIQ・IFRC HALAL (生産国: タイ)



グレインフリー アレルギーケア
フィッシュ&ポテト

「あいかも」は、大切な愛犬のために健康維持と必要な栄養素をバランスよく配合した「安心」ブランドです。